

ELON Group AB är ett ledande företag för den frivilliga fackhandeln inom vitvarusegmentet. Företaget bildades 2004 i Örebro som ett samarbete mellan ELON och Elkedjan.

I ELON Group finns idag tre fackhandelskedjor, ELON, Elkedjan och Euronics Norge. Sammanlagt har vi ca 450 butiker. Vi samlar den gemensamma fackhandeln under ett tak, men med olika kedjenamn, så att varje kedjas unika delar får frontas på marknaden. Det ger oss möjlighet att behålla olika varumärken ut mot konsument samtidigt som vi vinner stordriftsfördelar.

I Örebro ligger vårt huvudkontor. Här hittar du även vårt centrallager för tunga vitvaror, småfelsartiklar, kök och belysning. Centrallagret har en lageryta på drygt 55 000 kvm där flertalet ledande vitvaruleverantörer som Electrolux, Samsung, ASKO, Miele, Bosch, OBH Nordica, Philips m.fl. finns representerade.

ELON Group samarbetar för framtiden. Vi vill skapa mervärde för våra kedjor och dess medlemmar genom gemensamma IT-, inköp-, lager- och logistikkanaler. En god ekonomisk lönsamhet är en förutsättning för att vi skall lyckas!

SOURCING MANAGER

TILL ELON GROUP I ÖREBRO

Vi söker en Sourcing Manager med ansvar för att driva ELONs arbete med att ta fram produkter för våra egna varumärken inom MDA, SDA och luftvård. Du tillhör organisationen för inköp och har personalansvar för ett mindre team medarbetare samt är kontaktperson mot vårt sourcingkontor i Kina. Du rapporterar till inköpschef och har din arbetsplats på vårt huvudkontor i Örebro.

Som Sourcing Manager driver och leder du utvecklingsprojekten av hela försörjningskedjan, vilket innebär kalkylering och lönsamhetsutvärdering i hela affären och leveranskedjan, förhandlingar med leverantörer och tillverkare samt kontrakts- och avtalsfrågor.

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter

- Ansvara för företagets arbete med att ta fram produkter för egna varumärken inom MDA, SDA och luftvård
- Leda arbetet inom arbetsgruppen för sourcing
- Ansvara för produktutvärdering och rutiner för kvalitetskrav och säkerhetsaspekter av kvalitetskrav samt säkerställa efterlevnad av lagkrav inom produkt-säkerhet/produktansvar/elsäkerhet
- Ansvara för kalkylering och lönsamhetsutvärdering av produkterna

Din profil

Vi söker dig som har minst fem års erfarenhet av kvalificerat inköpsarbete alternativt arbetat med försäljning eller produktutveckling, gärna med internationella kontakter. Du har en eftergymnasial utbildning inom ekonomi/teknik eller arbetslivserfarenhet som arbetsgivaren bedömer likvärdig. Du har en förmåga att fatta snabba tydliga beslut och ser helheten i affären och bedömer risker logiskt. Du har en förmåga att identifiera affärsmöjligheter med en ekonomisk medvetenhet. Som person har du ett

resultatorienterat arbetssätt och ett stort driv. Vi ser att du har mycket goda kunskaper i Officepaketet och framförallt i Excel. Som person är du lyhörd och har lätt för att kommunicera och samarbeta. Du har förmågan att, på ett ödmjukt och konsultativt förhållningssätt, driva projekten i organisationen.

Vad kan ELON Group erbjuda dig?

Inom ELON Group värnar vi om ett öppet klimat och trivsel på arbetsplatsen. Vi tror och satsar på individen och dennes förmåga att bidra till att tillsammans skapa en arbetsmiljö som lyser av samarbete, engagemang, glädje, respekt och ansvar. Vår gemensamma värdegrund som är vår vägvisare för hur vi ska agera mot varandra. Genom att följa den vinner vi i långa loppet. Allihop. Tjänsten är tillsvidare, tillträde efter överenskommelse.

Kontaktperson

I den här rekryteringen samarbetar vi med Experis. Frågor kring tjänsten besvaras av rekryteringskonsult Ann-Sofie Pihl 076-112 16 76, ann-sofie.pihl@se.experis.com.

Vänta inte med din ansökan, vi hanterar ansökningarna löpande. Du söker tjänsten genom registrerat och uppdaterat CV via www.experis.se

Välkommen med din ansökan, sista ansökningsdag är den 1 oktober, 2017.